[image: image16.jpg]

[image: image15.jpg]

55º Jogos Abertos de Santa Catarina
Etapa Regional Sul
[image: image1.png]7
7

Fesporte

FUNDAGAD. CATARINENSE DE ESPORTE

São Ludgero
09 a 14 de Outubro de 2015.
Boletim 06
	COMISSÃO DISCIPLINAR

Ofício Citatório nº 10/2015                                                                                           São Ludgero/SC, 13 de outubro de 2015.

Ilmo. Senhores.

Representante da equipe de handebol feminino de Urussanga e a atleta Franciele Goulart.

Prezados Senhores,

De ordem do presidente da Comissão Disciplinar, ficam Vossas Senhorias citadas, sob pena de revelia, para a Sessão de Julgamento a ser realizada no dia 14 de outubro ano em curso, às 08h15, tendo como local a sala da CCO do município sede, quando estará sendo apreciado e julgado:

PROCESSO N.º 10/2015

Interessados: Representante da equipe de handebol feminino de Urussanga e a atleta Franciele Goulart.

Assunto: Disciplinar: praticar atitude antidesportiva.

Atenciosamente,

Beatriz Biazoto

Secretária da CD

____________________________________________________________________________________________
Ofício Citatório nº 11/2015                                                                                            São Ludgero/SC, 13 de outubro de 2015.

Ilmo. Senhores.

Representante da equipe de handebol masculino de Florianópolis e o atleta Victor Henrique Zarske de Mello.

Prezados Senhores,

De ordem do presidente da Comissão Disciplinar, ficam Vossas Senhorias citadas, sob pena de revelia, para a Sessão de Julgamento a ser realizada no dia 14 de outubro ano em curso, às 08h30, tendo como local a sala da CCO do município sede, quando estará sendo apreciado e julgado:

PROCESSO N.º 11/2015

Interessados: Representante da equipe de handebol masculino de Florianópolis e o atleta Victor Henrique Zarske de Mello.

Assunto:Disciplinar: praticar atitude antidesportiva.

Atenciosamente,

Beatriz Biazoto

Secretária da CD

	RESULTADOS DO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2105 – TERÇA FEIRA

	FUTEBOL
	Local: Estádio da SER São Ludgero

Rua: João Wessler, 309 – Centro – São Ludgero
	[image: image2.jpg]01.J

	Jogo
	Naipe
	Hora
	Município [A]

	X

	Município [B]
	Chave

	10
	M
	15:15
	SÃO LUDGERO
	0
	X
	1
	SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
	U

	MODALIDADE ENCERRADA

	[image: image3.png]¢) Fesporte

	FUTEBOL

	1º
	SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

	2º
	FLORIANÓPOLIS

	3º
	SÃO LUDGERO

	4º
	ANTÔNIO CARLOS

	FUTSAL
	Local: Ginásio de Esportes Lino Phillipi

Rua: Reinaldo Schlickmann, Centro – São Ludgero
	[image: image4.jpg]

	Jogo
	Naipe
	Hora
	Município [A]

	X

	Município [B]
	Chave

	20
	F
	15:00
	SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
	4
	X
	3
	BRAÇO DO NORTE
	U

	21
	F
	16:15
	TUBARÃO
	4
	X
	0
	URUSSANGA
	U

	22
	M
	17:30
	TUBARÃO
	4
	X
	0
	CRICIÚMA
	S/F

	23
	M
	18:45
	FLORIANÓPOLIS
	4
	X
	1
	MORRO DA FUMAÇA
	S/F

	MODALIDADE ENCERRADA

	[image: image5.png]¢) Fesporte

	FUTSAL

FEMININO

	1º
	TUBARÃO

	2º
	SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

	3º
	URUSSANGA

	4º
	BRAÇO DO NORTE

	5º
	FLORIANÓPOLIS

	RESULTADOS DO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2105 – TERÇA FEIRA

	HANDEBOL
	Local: Ginásio de Esportes Lino Phillipi

Rua: Reinaldo Schlickmann, Centro – São Ludgero
	[image: image6.jpg]

	Jogo
	Naipe
	Hora
	Município [A]

	X

	Município [B]
	Chave

	23
	F
	08:30
	FLORIANÓPOLIS
	14
	X
	11
	SÃO JOSÉ
	3º/4º

	24
	F
	10:00
	URUSSANGA
	27
	X
	32
	CRICIÚMA
	1º/2º

	25
	M
	11:30
	FLORIANÓPOLIS
	34
	X
	24
	URUSSANGA
	3º/4º

	26
	M
	13:00
	CRICIÚMA
	27
	X
	22
	SÃO JOSÉ
	1º/2º

	MODALIDADE ENCERRADA

	[image: image7.png]¢) Fesporte

	HANDEBOL

FEMININO

	1º
	CRICIÚMA

	2º
	URUSSANGA

	3º
	FLORIANÓPOLIS

	4º
	SÃO JOSÉ

	5º
	TUBARÃO

	6º
	ANTÔNIO CARLOS

	7º
	MELEIRO

	8º
	LAGUNA

	MODALIDADE ENCERRADA

	[image: image8.png]¢) Fesporte

	HANDEBOL

MASCULINO

	1º
	CRICIÚMA

	2º
	SÃO JOSÉ

	3º
	FLORIANÓPOLIS

	4º
	URUSSANGA

	5º
	BIGUAÇU

	6º
	LAGUNA

	RESULTADOS DO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2105 – TERÇA FEIRA

	VOLEIBOL
	Local: Ginásio de Esportes da AFAI

Rua: Monsenhor Frederico Tombrock – Bairro Industrial – São Ludgero
	[image: image9.jpg]

	Jogo
	Naipe
	Hora
	Município [A]

	X

	Município [B]
	Chave

	23
	F
	09:00
	SÃO JOSÉ
	3
	X
	1
	MORRO DA FUMAÇA
	3º/4º

	PARCIAIS: 25/21 – 20/25 – 25/22 – 25/19

	24
	F
	10:30
	BRAÇO DO NORTE
	0
	X
	3
	FLORIANÓPOLIS
	1º/2º

	PARCIAIS: 10/25 – 11/25 – 05/25

	MODALIDADE ENCERRADA

	[image: image10.png]¢) Fesporte

	VOLEIBOL

FEMININO

	1º
	FLORIANÓPOLIS

	2º
	BRAÇO DO NORTE

	3º
	SÃO JOSÉ

	4º
	MORRO DA FUMAÇA

	5º
	SÃO LUDGERO

	6º
	BIGUAÇU

	7º
	COCAL DO SUL

	8º
	TUBARÃO

	PROGRAMAÇÃO PARA DIA 14 DE OUTUBRO DE 2015 – QUARTA FEIRA

	FUTSAL
	Local: Ginásio de Esportes Lino Phillipi

Rua: Reinaldo Schlickmann, Centro – São Ludgero
	[image: image11.jpg]

	Jogo
	Naipe
	Hora
	Município [A]

	X

	Município [B]
	Chave

	24
	M
	09:00
	CRICIÚMA

	X

	MORRO DA FUMAÇA
	3º/4º

	25
	M
	10:15
	TUBARÃO

	X

	FLORIANÓPOLIS
	1º/2º

[image: image12.emf]O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B O P B

1º

FLORIANÓPOLIS

1 1 1 1 1 1

2 1 3

2º

CRICIÚMA

1 1 1

2 1 0

3º

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1 1

1 1 0

4º

ORLEANS

1

1 0 0

TUBARÃO

1

1 0 0

6º

SAO JOSÉ

1 1 1

0 1 2

7º

URUSSANGA

1 1

0 1 1

8º

BRAÇO DO NORTE

1

0 1 0

IÇARA

1

0 1 0

10º

SÃO LUDGERO

1

0 0 1

TOTAL

VOLEIBOL

MASCULINO

FUTSAL

FEMININO

HANDEBOL

MASCULINO

QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS

HANDEBOL

FEMININO

FUTEBOL

MASCULINO

      CLASSIFICAÇÃO

 BOCHA RAFA VOLO

MASCULINO

FUTSAL

MASCULINO

VOLEIBOL

FEMININO

[image: image13.emf]CLASSIFICAÇÃO

BOCHA RAFA VOLO MASCULINO

FUTEBOL MASCULINO

FUTSAL MASCULINO

FUTSAL FEMININO

HANDEBOL MASCULINO

HANDEBOL FEMININO

VOLEIBOL MASCULINO

VOLEIBOL FEMININO

TOTAL

1º

FLORIANÓPOLIS 5 8 2 5 5 13 13 51

2º

CRICIÚMA 13 13 8 34

3º

SAO JOSÉ 2 8 3 5 5 23

4º

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 13 8 21

5º

URUSSANGA 5 3 8 16

6º

TUBARÃO 13 2 15

7º

ORLEANS 13 13

8º

BRAÇO DO NORTE 3 8 11

9º

SAO LUDGERO 3 5 2 10

10º

IÇARA 8 8

11º

BIGUAÇU 2 3 1 6

12º

ANTÔNIO CARLOS 3 1 4

13º

MORRO DA FUMAÇA 3 3

14º

LAGUNA 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

[image: image14.emf]1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1

º

2

º

1º

CRICIÚMA

1 1 1

2 1

FLORIANÓPOLIS

1 1 1

2 1

3º

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1 1

1 1

4º

ORLEANS

1

1 0

TUBARÃO

1

1 0

6º BRAÇO DO NORTE

1

0 1

IÇARA

1

0 1

SÃO JOSÉ

1

0 1

URUSSANGA

1

0 1

HANDEBOL

MASCULINO

TOTAL

 BOCHA RAFA VOLO

MASCULINO

HANDEBOL

FEMININO

VOLEIBOL

MASCULINO

VOLEIBOL

FEMININO

QUADRO PARCIAL DE TROFÉUS

      CLASSIFICAÇÃO

FUTEBOL

MASCULINO

FUTSAL

MASCULINO

FUTSAL

FEMININO

	RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES – FUTAL MASCULINO

	ATLETA
	MUNICÍPIO
	AM
	AM
	VERM

	ARTHUR DA ROCHA MICHELS
	CRICIÚMA
	09/10

	MATHEUS VINICIUS BARRICHELLO
	CRICIÚMA
	11/10

	LEONARDO DEOLINDO APOLINÁRIO
	CRICIÚMA
	11/10

	MATHEUS VINICIUS BARICHELLO
	CRICIÚMA
	12/10

	JOÃO ALONSON RAMOS RITA
	CRICIÚMA
	13/10

	FÁBIO JUNIOR DE LIMA
	CRICIÚMA
	13/10

	ANDREI DE OLIVEIRA
	FLORIANÓPOLIS
	09/10

	JEDSON JOSE MABONI JUNIOR
	FLORIANÓPOLIS
	09/10

	VINICIUS HOLLWEG FLORES
	FLORIANÓPOLIS
	10/10

	EDISON MACHADO COELHO
	FLORIANÓPOLIS
	10/10

	ANTÔNIO ROGÉRIO MAFRA
	FLORIANÓPOLIS
	13/10

	LEANDERSON SANTANA CORIOLANO
	FLORIANÓPOLIS
	13/10

	WILLIAM BORDIGNON
	TUBARÃO
	10/10

	VINICIUS ELIAS TEIXEIRA
	TUBARÃO
	10/10

	ANDRÉ ANTÔNIO DE FARIAS
	MORRO DA FUMAÇA
	11/10
	13/10

	DEIVYS FORCELINI
	MORRO DA FUMAÇA
	11/10

	MAIKON MENDES CORREIA
	MORRO DA FUMAÇA
	13/10

PAGE
8
www.fesporte.sc.gov.br

[image: image15.jpg][image: image16.jpg]